



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Seasafe Shipconsult A/S

c/o René Jakobsen, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 10 51 09 37

## Årsrapport

### 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.

---

Jørn Gregers Brandt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seasafe Shipconsult A/S c/o René Jakobsen Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 10 51 09 37
	Stiftet: 17. november 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 33. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Gregers Brandt Ditte Marie Bækager Brandt Falleboe, formand Heinrich F. Hamann
<b>Direktion</b>	Jørn Gregers Brandt
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Island Shipping & Trading Co. ApS, København XY Ungeloest ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shipping-, investering- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177.394 kr. mod -77.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.558 kr. mod -480.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomhedens kunder er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>177.394</b>	<b>-77.053</b>
1 Personaleomkostninger	-278.502	-346.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.573	-4.989
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-105.681</b>	<b>-428.914</b>
Andre finansielle indtægter	38.288	62.139
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.478	-110.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>-214.871</b>	<b>-477.205</b>
Skat af årets resultat	-687	-3.289
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.558</b>	<b>-480.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-465.558	-1.680.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-215.558</b>	<b>-480.494</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.573
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.573
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.573</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	758.370	1.780.646
Tilgodehavende selskabsskat	4.014	6.359
Andre tilgodehavender	13.639	12.885
Periodeafgrænsningsposter	4.649	936
Tilgodehavender i alt	780.672	1.800.826
Andre værdipapirer og kapitalandele	327.514	429.468
Værdipapirer i alt	327.514	429.468
Likvide beholdninger	1.347.140	1.666.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.455.326</b>	<b>3.896.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.455.326</b>	<b>3.901.231</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.620.091	2.085.649
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.370.091</b>	<b>3.785.649</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.903
Anden gæld	85.235	111.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.235	115.582
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.235</b>	<b>115.582</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.455.326</b>	<b>3.901.231</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	271.806	342.058
Pensioner	465	0
Andre omkostninger til social sikring	6.231	4.814
	<u><b>278.502</b></u>	<u><b>346.872</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	147.478	110.430
	<u><b>147.478</b></u>	<u><b>110.430</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	372.315	372.315
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>372.315</b></u>	<u><b>372.315</b></u>
Afskrivninger 1. juli	-367.742	-362.753
Årets af-/nedskrivninger	-4.573	-4.989
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-372.315</b></u>	<u><b>-367.742</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.573</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	747.500	747.500
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>747.500</b></u>	<u><b>747.500</b></u>
Nedskrivning 1. juli	-747.500	-747.500
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-747.500</b></u>	<u><b>-747.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Island Shipping & Trading Co. ApS	København	100 %
XY Ungeloest ApS	København	100 %



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.085.649	3.766.143
Årets overførte overskud eller underskud	-465.558	-1.680.494
	<b><u>1.620.091</u></b>	<b><u>2.085.649</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	1.200.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.200.000
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>



### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


